¥ AVG

PC

AVG Internet Security 1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

AVG PC Tuneup 1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

AVG Internet Security Multi-Device 0
AVG TuneUp Multi-Device 0
AVG Ultimate Multi-Device 0

Nuovo Rinnovo

12 | 24 | 36 12 | 24 | 36
€30,99 €44,99 €91,99| €26,34 €3824 €78,19
€51,99 €78,99 €111,99] €44,19 €67,14 €95,19
€40,99 €60,99 €119,99| €34,84 €51,84 €101,99
€68,99 €10599 €150,99| €58,64 €90,09 €128,34
€82,99 €127,99 €181,99| €70,54 €108,79 €154,69
€93,99 €144,99 €20599| €79,89 €123,24 €175,09
€104,99 €161,99 €229,99| €89,24 €137,69 €195,49
€115,99 €178,99 €253,99| €98,59 €152,14 €215,89
€126,99 €19599 €277,99| €107,94 €166,59 € 236,29
€137,99 €212,99 €302,99| €117,29 €181,04 €257,54
€2599 €37,99 €53,99] €22,09 €32,29 €45,89
€33,99 €49,99 €7099| €28,89 €42,49 €60,34
€3599 €52,99 €7599] €30,59 €4504 €64,59
€42,99 €63,99 €91,99] €3654 €5439 €78,19
€50,99 €74,99 €106,99| €43,34 €63,74 €90,94
€57,99 €8599 €122,99| €49,29 €73,09 €104,54
€64,99 €96,99 €137,99| €5524 €82,44 €117,29
€71,99 €107,99 €153,99] €61,19 €91,79 €130,89
€79,99 €118,99 €169,99] €67,99 €101,14 €144,49
€86,99 €129,99 €184,99| €73,94 €110,49 €157,24

€46,99 €91,99 / / / /

€30,99 €59,99 / / / /

€63,99 €125,99 / / / /

el avast

Avast Internet Security

Avast Premium Security for Windows
Avast Premium Security Multi-Device

Avast Ultimate for Windows

Nuovo

Rinnovo

PC 12 | 24
1 €47,40 €86,90
3 €63,20 €118,50
5 €7505 €142,20
10 €126,40 €240,95

1 €4899 €90,99
0 €60,99 €120,99

1 €80,99 €140,99

| seguenti prodotti non sono piu disponibili e devono essere
sostituiti con una nuova attivazione del prodotto pit completo

Da sostituire con

AVG Antivirus

AVG Internet Security

Avast Pro Antivirus

Avast Internet Security

Avast Premier

Avast Premium Security

36 12
€126,40| €40,29
€173,80| €53,72
€209,35| €63,79
€355,50| € 107,44

€130,99| €41,64

€170,99| €51,84

€220,99| €68,84

24 |
€73,87
£100,73
€120,87
£204,81

€77,34
€102,84

€119,84

36
€107,44
€147,73
€177,95
€302,18

€111,34

€145,34

€187,84

Listini validi fino al 31/12/2019



